PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CAMPUS SOBRAL
DIRETORIA GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

RESULTADO COMPLEMENTAR PRELIMINAR DA AFERIÇÃO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE RAÇA/COR E ETNIA –

SISU/2022.1

Candidata inscrita na Cota L6

A Comissão Local de Heteroidentificação encaminha resultado da aferição de

heteroidentificação dos candidatos que participaram da aferição presencial.

A referida aferição foi realizada no dia 03 de junho de 2022 de 8h às 9 horas na sala de

Reuniões da Diretoria de Ensino do Campus Sobral.

Fase recursal: o resultado final será divulgado após a análise dos recursos. O candidato

interessado em entrar com recurso deverá encaminhar a solicitação para o email da

Comissão Institucional de Heteroidentificação cih.ifce@ifce.edu.br em até 48 horas após a

divulgação deste resultado preliminar

Dia 03/06/2022

Protocolo de

inscrição

Nome Status do

processo

Seletivo

Resultado
da aferição

Motivo

211001055676 Ana Karolina Fernandes
Costa

Aprovado Deferido A candidata
atendeu aos
critérios
fenotípicos
conforme
edital.

Atenciosamente,
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS SOBRAL

Av. Dr. Guarani, 317 – Derby Clube – CEP.:62.042-030 – Sobral - Ceará

mailto:cih.ifce@ifce.edu.br

PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CAMPUS SOBRAL
DIRETORIA GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

____________________________________

Juliano Matos Palheta

Presidente da Comissão Local de Heteroidentificação

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS SOBRAL
Av. Dr. Guarani, 317 – Derby Clube – CEP.:62.042-030 – Sobral - Ceará